
ZARZĄDZENIE NR 9/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego Urzędu Gminy i Miasta w Ulanowie na 2025 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
2024 r. poz. 1530 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam plan finansowy dla Urzędu Gminy i Miasta w Ulanowie na 2025 rok jak załącznik 
Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F377D3-692B-4AF6-A990-28530E07E7A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

Dochody 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 577 996,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 76 800,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

76 800,00 

 01095  Pozostała działalność 501 196,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 500,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

496 696,00 

020   Leśnictwo 30 000,00 
 02001  Gospodarka leśna 30 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30 000,00 

600   Transport i łączność 15 954 964,84 
 60016  Drogi publiczne gminne 15 954 964,84 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 
za częstotliwości 26 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

12 678 399,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3 250 465,84 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 526 421,18 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 489 921,18 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 10 000,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 15,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

290 881,90 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 700,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 100 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 081 824,28 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 36 500,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

35 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
720  Informatyka 457 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F377D3-692B-4AF6-A990-28530E07E7A0. Podpisany Strona 1



 72095  Pozostała działalność 457 100,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

43 173,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

10 127,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

327 078,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

76 722,00 

750   Administracja publiczna 183 667,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 96 667,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

96 667,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 87 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

75 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 782,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 782,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 782,00 

752   Obrona narodowa 3 300,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 200,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 100,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 18 646 726,43 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

714 700,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 500 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 9 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 192 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 500,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 217 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 600 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F377D3-692B-4AF6-A990-28530E07E7A0. Podpisany Strona 2



  0320 Wpływy z podatku rolnego 275 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 45 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 45 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 17 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 74 600,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 54 600,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 16 640 426,43 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 480 578,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 159 848,43 

758   Różne rozliczenia 18 348 306,23 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 17 548 306,23 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 712 450,68 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 835 855,55 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 800 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 831 665,60 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 350 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 350 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 475 665,60 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 475 665,60 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 5 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 853 000,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 2 853 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 853 000,00 

Razem: 60 414 929,28 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F377D3-692B-4AF6-A990-28530E07E7A0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

Wydatki 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 097 000,00 

 01008  Melioracje wodne 11 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
 01030  Izby rolnicze 7 000,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % należnego 
podatku rolnego na rzecz wybranego przez podatnika podmiotu 
uprawnionego 

7 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 62 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 503 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 011 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 
 01095  Pozostała działalność 1 503 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 

020   Leśnictwo 35 000,00 
 02001  Gospodarka leśna 35 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

600   Transport i łączność 19 630 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 19 540 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000 000,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 50 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F377D3-692B-4AF6-A990-28530E07E7A0. Podpisany Strona 1



  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

630   Turystyka 3 295 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 530 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 
 63095  Pozostała działalność 2 765 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 750 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 487 924,28 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 377 424,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 081 824,28 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 110 000,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 
 70095  Pozostała działalność 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

710   Działalność usługowa 245 500,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 230 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 
 71035  Cmentarze 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

720   Informatyka 462 100,00 
 72095  Pozostała działalność 462 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 43 173,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 10 127,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 327 078,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 722,00 

750   Administracja publiczna 5 269 554,52 
 75011  Urzędy wojewódzkie 96 467,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 467,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 162 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 346 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F377D3-692B-4AF6-A990-28530E07E7A0. Podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 000,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 
  4260 Zakup energii 170 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 97 049,52 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

6 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 549,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 457 038,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 038,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 750,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 050,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 
 75095  Pozostała działalność 111 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 782,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F377D3-692B-4AF6-A990-28530E07E7A0. Podpisany Strona 3



 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 782,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 080,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 210,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 80,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,00 

752   Obrona narodowa 3 300,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 100,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 495 500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 475 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 
  4260 Zakup energii 60 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

758   Różne rozliczenia 500 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 
  4810 Rezerwy 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 000,00 
 80195  Pozostała działalność 5 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

851   Ochrona zdrowia 82 805,88 
 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 805,88 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

8 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 305,88 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 646 665,60 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 350 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F377D3-692B-4AF6-A990-28530E07E7A0. Podpisany Strona 4



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 324 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 110 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 135 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 
  4260 Zakup energii 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 495 665,60 
  4260 Zakup energii 350 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 475 665,60 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 373 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
 90095  Pozostała działalność 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 282 500,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 440 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 
  4260 Zakup energii 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
 92113  Centra kultury i sztuki 4 534 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 970 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 711 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 853 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80 000,00 

  2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
 92195  Pozostała działalność 228 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 
  4260 Zakup energii 70 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F377D3-692B-4AF6-A990-28530E07E7A0. Podpisany Strona 5



  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 480 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 270 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 
  4260 Zakup energii 45 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 205 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 205 000,00 

 92695  Pozostała działalność 5 000,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

Razem: 47 119 632,28 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F377D3-692B-4AF6-A990-28530E07E7A0. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 9/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW z dnia 13 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Wydatki 2025


